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Point-of-care, colheita e execução
do teste no mesmo local

Resultado em ~80 minutos

Altamente acessível

98% de precisão

Lab-on-phone

Qualquer teste PCR isotérmico

Certificado validado automaticamente

Dispensa de um laboratório

TESTE ADN
Intolerância à lactose

Fale connosco!
+351 938 437 766
drvida@stabvida.com



Fale connosco por whatsapp!

+351 938 437 766
drvida@stabvida.com

www.stabvida.com/drvida

Your easy genetics laboratory
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*Teste de intolerância à lactose
Teste individual

IVA de acordo com a taxa legal em vigor. Os preços não incluem as despesas de transporte.
*INFARMED: CERTIFICADO N.º 231/DM/2020/V01/2020 – FABRICO INFARMED CDM

Código Dispositivo Médico – 63130149, 62974408 e 75414791

*Teste COVID-19 - Caixa de 20 testes
(com 20 kits de recolha, incluindo 20 zaragatoas nasofaríngeas e 20 pipetas)

*Equipamento Dr Vida

“Doctor Vida Pocket PCR” App disponível nas Apps stores

ReferênciaFormato disponível Preço unitário

133001007

133001001

133001010

133001003

19€

380€

15€

Gratuita

133001002 330€

Encomenda inicial de 6 Oligos para incorporação na LAMP-MasterMix

133001006 180€

MasterMix customizada para ensaios LAMP

133001011 85€

*Teste de controlo humano para COVID-19 - Caixa de 20 testes

O Doctor Vida pocket é um dispositivo médico de diagnóstico in vitro (CE-IVD) 
portátil para amplificação isotérmica de ácidos nucleicos de uma grande 
variedade de biomarcadores genéticos. O sistema dever ser usado apenas por 
profissionais de saúde habilitados. O utilizador é responsável pela análise de 
amostra, emissão do relatório e cumprimento das regras de segurança, incluindo a 
utilização adequada do equipamento de proteção individual e tratamento de 
resíduos.

Lista de Preços


